# انترناسیونال

## ۲۴۸

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۲۴ خرداد ۱۳۸۷، ۱۳ ژوئن ۲۰۰۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

### کارگران نیشکر هفت تپه به مبارزات خود ادامه می دهند!

صفحه ۶

سخنگویان احمدی نژاد گفتند که ما ایشان را نمی شناسیم، و چند روز بعد هم او را بجرم اختلاس دستگیر

صفحه ۵

### اطلاعیه پایانی

## پلنوم ۳۰ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

پلنوم سی ام کمیته مرکزی حزب در روزهای ۶ تا ۸ ژوئن ۲۰۰۸ (۱۷ تا ۱۹ خرداد ۱۳۸۷) با شرکت اکثریت اعضای کمیته مرکزی، مشاورین کمیته مرکزی و با حضور تعدادی کادرهای حزب برگزار شد. پلنوم پس از سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت در گرامی داشت یاد جانبازان راه آزادی و سوسیالیسم و بیاد عزیز منصور حکمت با سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی دبیر کمیته مرکزی شروع شد.

پلنوم پس از سه روز بحث و تصمیم گیری در مورد کلیه موضوعاتی که در دستور داشت و همچنین بحث و تبادل نظر با شرکت فعال همه شرکت کنندگان در پلنوم در سمینارهای جانبی با سخنرانی اختتامیه حمید تقوایی و پخش سرود انترناسیونال به پایان رسید. مباحث پلنوم بزودی در سطح علنی منتشر خواهد شد.

حزب کمونیست کارگری ایران ۱۰ ژوئن ۲۰۰۸، ۲۱ خرداد ۱۳۸۷

یک پیروزی دیگر
برای دانشجویان!

اعوان انصارشان را به زانو درآوردند

نکردند، از بستن آب آشامیدنی به روی دانشجویان متحصن گرفته تا به صف کردن بسیج و اوباش حزب الله و مامورین امنیتی و پلیس را برای ارباب دانشجویان. ولی دانشجویان یک صدا و متحد در مقابل تمامی اعمال وحشیانه مسئولین دانشگاه و پلیس و اطلاعات ایستادند و در مقابل هر حمله و نیرنگ مسئولین تعرض گسترده تری را از خود نشان دادند.

### کارگران بخش آبیاری نیز در همبستگی با سایر کارگران اعتصاب کردند

اعتصاب را مورد حمایت قرار دهید. حزب بویژه کارگران، جوانان و مردم شوش را به شرکت در تجمعات اعتراضی کارگران، ایجاد کمیته ها و جمع های همبستگی با کارگران اعتصابی و تلاش برای بسیج سایر مراکز کارگری در سایر شهرها فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ ژوئن ۲۰۰۸، ۲۲ خرداد ۱۳۸۷

شود. در مقابل تلاشهای رژیم و کارفرما و توطئه های مختلفی که علیه آنها در جریان است، باید صف قدرتمندی را در سراسر کشور در حمایت و همبستگی با کارگران اعتصابی هفت تپه تشکیل داد. با ارسال نامه های همبستگی، با اعزام هیئت همبستگی به نزد کارگران، با ایجاد صندوقهای کمک مالی به اعتصاب کارگران نیشکر و به هر شکل دیگری که میتوانید این

آنها را فرامیخواند تا با اتکا به مجمع عمومی و تحکیم اتحاد و همبستگی تا کسب حقوق خود از پای ننشینند و خواهان معرفی و مجازات آمرین و عاملین یورش به صف کارگران شوند. تشکل، اعتصاب، راهپیمایی، معیشت و زندگی حق مسلم کارگران است.

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری،
حکومت کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ خرداد ۱۳۸۷، ۱۰ ژوئن ۲۰۰۸

اوباش رژیم اسلامی به صف کارگران را قویا محکوم میکند و کمافی السابق با تمام توان میکوشد تا کارگران و مردم و افکار عمومی جهان را نسبت به جنایات جمهوری اسلامی بر علیه کارگران هفت تپه آگاه نماید. حزب از کارگران و همه مردم آزاده و بویژه مردم شوش و منطقه میخواهد که به هر شکل ممکن به حمایت مادی و معنوی از کارگران هفت تپه برخیزند.

### هجوم وحشیانه رژیم اسلامی به کارگران هفت تپه

## تظاهرات در مقابل کنفرانس آی ال او در ژنو علیه جمهوری اسلامی

زیر فشار بگذارند که از مداخلات با این حکومت ضد کارگری و سرکوبگر دست بردارند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی برابری حکومت کارگری
تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ ژوئن ۲۰۰۸ - ۱۷ خرداد ۱۳۸۷

اسلامی از سازمانهای بین المللی تا عملی شدن این خواست ادامه میدهد و همه سازمانهای کارگری و انسان دوست را به پیوستن به این کارزار فرا میخواند. تلاش ما اینست که بخشهای هرچه وسیعتری از کارگران و مردم جهان و همچنین مردم ایران به این کارزار بپیوندند و سازمانهای بین المللی و دولتها را